SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK TRƯỜNG THPT KRÔNG ANA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Krông Ana, ngày … tháng 7 năm 2025
[bookmark: _GoBack]PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC
VÀO LỚP 10, NĂM HỌC 2025-2026
1. Thông tin học sinh
- Họ và tên: ................................................................................................; Giới tính: .....
- Ngày, tháng, năm sinh: ......./....../..............; Dân tộc: ….........; SĐT:..............................
- Nơi ở hiện nay: ……………………................................................................................
………………………………………………..; SĐT cha hoặc mẹ: .................................
- Lớp 9….., Trường THCS ……………………………………… Năm học 2024-2025
- Các thành tích tiêu biểu khi học ở THCS: .................................................................... .
2. Kết quả thi vào lớp 10
	- Số Báo danh: ………………; Điểm thi môn Toán: …; Ngữ văn: ….; Tiếng Anh: ….; Điểm ƯT,KK: ….. ; Tổng điểm xét tuyển: ……… ….
3. Môn học và hoạt động giáo dục
	a. Môn học và hoạt động giáo dục bắt buộc
	- Môn học: Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh, Lịch sử, Giáo dục thể chất, Giáo dục quốc phòng và an ninh.
	- Hoạt động: Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp; Nội dung Giáo dục của địa phương.
	b. Môn học lựa chọn
	- Mỗi học sinh chọn 02 (hai) nguyện vọng các môn học lựa chọn trong bảng dưới đây bằng cách đánh dấu “X” vào ô tương ứng;
	STT
	Môn học lựa chọn
	Nguyện vọng 1
	Nguyện vọng 2

	1
	Vật lí, Hóa học, Sinh học, Tin học

	2
	Địa lí, GDKTPL, Vật lí, CNNN

	3
	Địa lí, GDKTPL, Tin học, CNNN

	4
	Vật lí, Hóa học, Địa lí, Tin học

	c. Chọn nội dung môn Giáo dục thể chất
	- Mỗi học sinh chọn 01 (một) nội dung thuộc các nội dung trong bảng dưới đây bằng cách đánh dấu “X” vào ô tương ứng;
	Nội dung
	Bóng chuyền
	Cầu lông
	Đá cầu
	Bóng rổ

	Chọn “X”

		CHA MẸ HỌC SINH 					HỌC SINH ĐĂNG KÝ
(ký và ghi rõ họ tên) 					    (ký và ghi rõ họ tên)